Vereador Denis Alves (Podemos)

Assunto: Pavimentação da Rua Calcedônia, bairro da Rosina Labanca, neste
município.

Requerido a Mesa, ouvido o plenário, cumprida as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito
deste município, Bruno Gomes de Oliveira, realize a Pavimentação da Rua
Calcedônia, bairro da Rosina Labanca , neste município.

Justificativa: Na localidade os moradores reclamam que a via está com difícil
acesso, esgoto a céu aberto. Colocando em risco os moradores, em vários
aspectos, entre eles doenças transmitidas pelo não saneamento e assaltos
devido a falta de infra- estrutura da rua.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 · São Lourenço da Mata· PE · CEP 54730·790
Fone· (81) 3525.0722 ·FAX· (81) 3519.12511 · CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourcncod.im,,t,1.pe .leg.br
www.saolourcncodamata.pe.lcg.br